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Bu rapor, 2025 Bahar döneminde Kastamonu Üniversitesi Fen Fakültesi öğrencilerine yönelik 

yapılan memnuniyet anketinin sonuçlarını değerlendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Anket, 

öğrencilerin eğitim-öğretim sürecinden, akademik kadrodan, fiziksel olanaklardan ve fakülte 

işleyişinden memnuniyet düzeylerini ölçmek için uygulanmıştır.  

Genel Bulgular ve Değerlendirme 

Eğitim-Öğretim Kalitesi 

Öğrencilerin büyük çoğunluğu teorik ders içeriklerinin güncelliği konusunda olumlu görüş 

bildirmiştir. Ancak bazı bölümlerde uygulamalı derslerin yetersizliği dile getirilmiştir. Bu 

durum özellikle laboratuvar altyapısı ve donanımı ile ilişkilendirilmiştir. 

Eğitim-Öğretim İçeriği 

Teorik ders içeriklerinin güncelliği %72 oranıyla olumlu değerlendirilmiştir. Ancak uygulamalı 

içeriğin eksikliği (%49 kısmen memnuniyet) dikkat çekicidir. 

Akademik Kadro 

Öğrencilerin %84'ü öğretim üyelerinin konulara hakimiyetinden memnundur. Öğrenci-öğretim 

üyesi iletişimi %76 oranında olumlu değerlendirilmiştir. Bununla birlikte, %42 oranındaki 

öğrenci danışmanlık hizmetlerini yetersiz bulmuştur. Bu durum, akademik yeterliliğin bireysel 

takiple desteklenmediği bir sistemi işaret etmektedir. Akademik personelin ders anlatım 

yeterliliği ve öğrenciye yaklaşımı büyük oranda olumlu değerlendirilmiştir.  

Fiziki ve Teknik Olanaklar 

Anket sonuçlarına göre en çok memnuniyetsizlik yaratılan alanlardan biri fakülte binasının 

fiziksel olanaklarıdır. Laboratuvar donanımları, çalışma alanlarının yetersizliği ve internet 

altyapısı gibi konularda belirgin eleştiriler vardır. Laboratuvar donanımı yetersizliği %58 

oranıyla öne çıkmaktadır. İnternet altyapısından memnuniyetsizlik ise %61 gibi yüksek bir 

düzeydedir. Bu durum, uygulamalı eğitim ve dijital kaynaklara erişimde önemli bir açığa işaret 

etmektedir Öğrenciler daha modern ve erişilebilir bir fiziksel ortam talep etmektedir. 

Öğrenci İşleri ve Fakülte Yönetimi 

Öğrencilerin %39'u öğrenci işleri birimini yetersiz bulmuştur. Belge alma ve resmi işlemlerin 

yavaş ilerlemesi, idari işleyişin öğrenci beklentilerini karşılamadığını ortaya koymaktadır. 

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 

Öğrencilerin %67'si sosyal etkinliklerin yetersizliğini ifade etmiştir. Kulüplerin etkin olmayışı 

(%59), kampüs içi yaşamın yeterince desteklenmediğini göstermektedir. Öğrenciler, sosyal 

etkinliklerin artırılması gerektiğini belirtmiştir. Kulüp faaliyetlerinin desteklenmesi, 

seminerlerin çeşitlendirilmesi ve kampüs içi etkinliklerin artırılması talepler arasındadır. 

 

Güçlü Yönler 

Öğretim üyelerinin ders anlatım ve öğrenciye yaklaşımı. 



Teorik derslerin güncel içeriklerle sunulması. 

Bazı idari personelin çözüm odaklı yaklaşımı. 

 

İyileştirilmesi Gereken Alanlar 

Uygulamalı eğitim olanaklarının yetersizliği. 

Laboratuvar altyapısı ve teknik donanım eksiklikleri. 

Öğrenci işleri süreçlerinde gecikmeler. 

Sosyal ve kültürel faaliyetlerin sınırlı olması. 

İnternet ve bilgisayar erişiminde yaşanan sıkıntılar. 

 

Öneriler 

Laboratuvar yatırımları artırılmalı; özellikle öğrenci sayısına uygun cihaz ve malzeme temin 

edilmelidir. 

Danışmanlık hizmetleri sistematik hale getirilmeli; öğrencilerle periyodik görüşmeler 

yapılmalıdır. 

Fiziksel ortam iyileştirilmeli; çalışma alanları, dinlenme alanları ve hijyen koşulları gözden 

geçirilmelidir. 

Sosyal etkinlik sayısı artırılmalı, öğrenci kulüpleri daha fazla desteklenmelidir. 

İdari hizmetlerde dijital dönüşüm teşvik edilmeli; belge alma, ders programı ve not işlemleri 

daha hızlı hale getirilmelidir. 

Sonuç 

Hazırlanan analiz doğrultusunda, anketin beş temel kategorisindeki olumlu geri bildirim 

oranlarının ortalaması alınarak hesaplanan genel fakülte memnuniyet oranı %60,6’dır. 

Sonuçlar, Kastamonu Üniversitesi Fen Fakültesi'nin akademik kadrosunun güçlü yapısına 

rağmen, uygulamalı eğitim, altyapı ve sosyal yaşam bağlamında önemli gelişim alanları 

bulunduğunu gözler önüne sermektedir. 

Özellikle laboratuvar altyapısının güçlendirilmesi, idari işleyişin dijitalleştirilmesi ve sosyal-

kültürel ortamın zenginleştirilmesi, öğrenci memnuniyetini artırmaya yönelik temel stratejik 

adımlar olmalıdır. 

 

 

 

 

 



 

Soru bazında grafik sonuçları 
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